Администрация
        сельского  поселения
               Кинельский
муниципального района Кинельский
          Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  03.03.2025 г. №  34

           «О наделении статусом
           гарантирующей организации»

        Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003  года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года     № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области – Общество с ограниченной ответственностью «Теплосеть».
[bookmark: _GoBack]        2. Установить зоной деятельности ООО «Теплосеть», наделенного статусом гарантирующей организации по осуществлению холодного водоснабжения – территорию сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Кинельский
муниципального района  Кинельский
Самарской области                                                             О.Н. Кравченко